
Místo prací:

PČ Kód 
položky Popis položky Množství jednotková

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Strom=kus, průměr 10-20 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Strom=kus, průměr 21-25 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem 
kmene přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Strom=kus, průměr 26-50 cm

Rámcová dohoda na  „provedení služby – údržba zeleně“

Lipová u Chebu - Cheb, 450,500 - 453,350 1.+2.TK 

Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

Železničářská 1386/31
400 03 Ústí nad Labem

Výluka: ano
Stávající stav:  stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu
Požadavek: Požadujeme kácení stromů,vyřezání křovin včetně jejích likvidace.

číslo   10

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO 

Objednávku vystavil: Vedoucí provozního střediska tratí Jiří Kubalík

Technický dozor: Vedoucí provozního střediska tratí Jiří Kubalík
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic.  



Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 
přes 80 do 157 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Strom=kus, průměr 26-50 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Strom=kus, průměr 10-20 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene 
přes 63 do 80 cm

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a 
rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, 
štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poznámka k položce: 
Strom=kus, průměr 21-25 cm

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 
přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a 
likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a skládkovné.

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu 
do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a 
likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a skládkovné.

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání 
a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dopravu a skládkovné.

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na 
dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dopravu a skládkovné.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4386545

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 780fa0dd-337c-4c47-a2cc-2ce6734903e9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2024 10:41:01


		2024-02-16T09:41:29+0000




